MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO CATAGUASES

EDITAL Nº 09, de 18 de março de 2024  - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA

Processo n° 23223.000609/2024-45

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, por meio da

Direção-Geral e da Coordenação de Ensino do Campus Avançado Cataguases, torna publico o

RESULTADO FINAL do Edital supra citado.

Cataguases, 17 de Abril de 2024

_______________________________________

Leandro da Motta Borges

Diretor-Geral

Portaria 888 de 21/08/2015

		2024-04-17T16:45:04-0300